硕士研究生[image: image1.png]Wth=24 %%

SHENYANG UNIVERSITY OF TECHNOLOGY

定向培养合同书

根据国家教育部有关文件规定，定向培养硕士学位研究生，是指在招生时即通过合同形式，明确该生毕业后回原工作单位的硕士研究生。

根据上述精神，                                (甲方)、沈阳工业大学（乙方,研究生院代理）、硕士生（丙方）三方经协商同意签订如下合同：

一、丙方通过        年硕士研究生入学考试，经审查符合国家硕士研究生拟录取标准，甲乙双方审核同意           (身份证号：                  ) 同志（丙方）为                专业定向就业硕士学位研究生，学习方式：          ，学制   年，时间从     年 8 月起至      年   月止，培养费共         万元。
二、丙方自入学之日起，即属乙方在校学生，由乙方根据教育部和本校有关硕士生教育管理的规定，按照乙方的培养目标、培养方案进行培养及学籍管理工作。丙方入学后的学籍管理均与乙方在校生相同，甲方可定期来人或来函了解学生的情况，协助乙方做好学生的思想及管理工作。

三、丙方在校期间必须遵守乙方的学籍管理制度和其它规章制度，丙方若违犯有关规定应受校纪处分时，由乙方做出决定，通知甲方。丙方如自动或因病退学，或因完不成学业、违纪而受到退学处理，由乙方将其退回甲方，由甲方负责丙方就业或作其它处理，甲方不得要求增补缺额和其它条件。
四、丙方为甲方职工，其组织关系、户口、人事、工资关系学习期间不转，归甲方管理。
五、丙方毕业后必须按合同规定回甲方工作，乙方不予丙方办理任何派遣手续。
六、丙方在读期间如出国、考学等须征得甲方同意，无甲方书面同意意见，乙方不予办理有关手续。
七、丙方应向乙方交纳学费（不含教材费）、住宿费等费用。根据国家和辽宁省有关高等学校收费管理的规定，研究生须缴纳学费，学费标准按当年相关收费文件执行。根据以上标准，丙方付给乙方学费，分年度缴纳。如需住宿，乙方负责安排丙方住宿，丙方须缴纳住宿费，实行先缴费后住宿的原则，住宿费缴费办法另行通知。
丙方因故中途辍学，当学年在校时间不满一学期的，学费按半年计算，超过一学期的按一年计算。如丙方因故延期毕业，延期期间丙方应按以上标准向乙方缴纳学费。
八、丙方学习期间仍应享受原单位的工资、福利待遇（包括书报费、生活补助、医疗费、奖金等），或按照甲方与丙方之间的协议执行。丙方不享受在学期间奖助学金。
九、有关甲方与丙方之间磋商的事宜，由甲方与丙方另立协议确定，乙方不负任何责任。
十、本合同如有未尽事宜或一方提出要更改某项条款时，需各方另行商定，但在未更改前原合同继续有效。
十一、本合同一式三份、甲、乙、丙三方各保存一份。本合同经甲、乙、丙三方签字并盖章后生效，定向生毕业离校时自行失效。如丙方因任何原因未能入学，该合同自动废止。
十二、补充条款：
甲方：                                      乙方：沈阳工业大学（研招办）

签字（公章）：                               签字（公章）：

丙方签字（手印）：                                  年    月    日
[image: image2.jpg]